



تاریخ
۵
تیر
۱۴۰۲
دوشنبه

دادستان داسرای عمومی و انقلاب داراب، از تمهیدات اجرایی پلیس در پیشگیری از جرائم و آسیب‌های اجتماعی در قالب طرح امنیت محله محور در سطح این شهرستان تقدیر کرد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، دادستان داراب در نشست با کارکنان انتظامی، بیان کرد: به لطف خداوند متعال و تلاش‌های شبانه‌روزی مجموعه انتظامی، الحمدلله از وضعیت امنیتی خوبی برخوردار هستیم.

### تقدیر دادستان داراب از عملکرد پلیس

حسین روانشاد ضمن قدردانی از زحمات شبانه روزی پلیس در برقراری نظم و امنیت، افزود: طی بازدیدی که اینجانب در ماه گذشته از مقرهای انتظامی به عمل آورده‌ام از عملکرد پلیس این شهرستان رضایت کامل داشته و رضایت شهروندان نیز گویای همین موضوع است. وی با اشاره به آغاز طرح امنیت محله محور فراجا در سطح شهرستان در راستای ارتقای امنیت اجتماعی، از آمادگی کامل دستگاه قضائی برای همکاری بیشتر با پلیس خبر داد.

صفحه
۳
شماره
۳۶۶۹
سال
بیست‌ونهم



واحدهای آزاد پز از این پس باید از طریق سامانه یکپارچه فروش، آرد مورد نیاز خود را تأمین کنند در غیر این صورت برخورد قانونی لازم با این واحدها نیز انجام خواهد شد.
جهان ژن‌ادیان عنوان کرد: بیشترین یارانه دولت به بخش گندم، آرد و نان پرداخت می‌شود و با توجه به این مسئله باید متولیان امر در اجرای صحیح بازرسی و نظارت بر عملکرد واحدهای تولیدی نقش موثرتری داشته باشند.
وی خاطرنشان کرد: این مسئله کمک بسیار خوبی به عرضه نان در استان خواهد کرد و ناظران نیز در این طرح با دقت تمام همه مراحل را پیش و ارزیابی قرار خواهند داد تا تخلفی در بحث آرد و نان استان انجام نشود.

**نماینده اهواز عنوان کرد:**

### قول وزیر کشاورزی برای پرداخت

### مطالبات گندمکاران خوزستانی

نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به وعده وزیر جهاد کشاورزی از امروز تا پایان هفته جاری مطالبات کشاورزان براساس نرخ مصوب سال ۱۴۰۲ با اولویت کشاورزان خوزستان پرداخت خواهد شد.

سید کریم حسینی در گفت و گو با ایلنا، درخصوص پیگیری پرداخت مطالبات گندمکاران خوزستانی اظهار کرد: در صحبت‌هایی که روز گذشته با وزیر جهاد کشاورزی داشتیم، اعلام شد که دولت برای مطالبه گندمکاران حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان برای این کار اختصاص داده است و ۱۵ هزار میلیارد تومان دیگر نیز ظرف مدت یک روز آینده به این عدد افزوده خواهد شد.

وی با تأکید بر تسریع در روند پرداخت مطالبات گندمکاران خوزستانی افزود: با توجه به اینکه خوزستان، استان اول برداشت گندم کشور است، باید پرداخت مطالبات کشاورزان خوزستانی در اولویت وزارت جهاد کشاورزی باشد.
نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت: براساس وعده‌ای که وزیر جهاد کشاورزی داده از باقی مانده مطالبات خرید تضمینی گند از کشاورزان براساس نرخ مصوب سال ۱۴۰۲ به حساب آن‌ها واریز خواهد شد.

حسینی عنوان کرد: مبلغی که تاکنون به کشاورزان استان پرداخت شده براساس نرخ خرید تضمینی سال گذشته بوده اما با توجه به وعده وزیر جهاد کشاورزی تا پایان هفته جاری مطالبات کشاورزان براساس نرخ مصوب سال ۱۴۰۲ با اولویت کشاورزان خوزستان پرداخت خواهد شد.



## استان کهگیلویه و بویراحمد

**بازرس کل استان کهگیلویه و بویراحمد**
**خبر دا:**

**تشکیل پرونده برای دو مدیر مرتبط**
**با حادثه برخورد تریلر با ۱۴ خودرو**
**در یاسوج**



بازرس کل استان کهگیلویه و بویراحمد درخصوص تصادف خونین یاسوج (مقابل پلیس‌راه شیراز – یاسوج) گفت: برای دو نفر از مدیران متولی پرونده تشکیل شده و در حال بررسی است که در صورت اثبات تخلف مدیران با آنها برخورد قانونی می‌شود.

محمد مهدی صالحی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: سازمان بازرسی نامه‌های هشداری متعددی را درخصوص این نقطه حادثه خیز با دستگاه‌های متولی (راهداری و راه شهرسازی) مکاتبه کرده که این نامه‌ها هم موجود است. وی اظهار کرد: نهم فروردین ماه ۱۴۰۲ نامه‌های هشداری را به این دستگاه‌های متولی ارسال کردیم و به آن‌ها پیرامون همین نقطه حادثه خیز به لحاظ؛ فضاسازی، رعایت حریم و نقض قوانین و مقررات صورت گرفته هشدار دادیم و تأکید کردیم که باید این موارد اصلاح شود و به آن‌ها گفتیم که ممکن است چنین اتفاقی بیفتد.

بازرس کل استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: اما به این هشدار توجه نکردند همچنین در تاریخ ۲ خرداد ماه ۱۴۰۲ گفتیم که حریم جاده یاسوج به شیراز حداقل «سرآب‌توا» تا پلیس‌راه شیراز – یاسوج به دلیل رعایت نکردن حریم جاده و تصرف غیرقانونی آن توسط افراد، هر چه سریعتر آن را بررسی کنید و اصلاح امور انجام بدهید که متأسفانه مجدداً به هشداری‌های سازمان بازرسی توجه نکردند.

صالحی تصریح کرد: بنابراین با بررسی‌های که صورت گرفت و حضور میدانی هیئت بازرسی سازمان بازرسی استان در نقطه حادثه خیز مذکور و شرکت در جلسه مدیریت بحران استان برای مدیران متخلف تشکیل پرونده شد، در حال بررسی است و نتیجه را به مردم هم اعلام می‌کنیم.

۴۰۰ کیلومتر راهسازی نیاز داشت برای این منظور طی یک اقدام می‌خواهیم یا ۲۰۰۰ روز کار دستگاه راهسازی، عملیات خاکی را آغاز و سپس با مالچ پاشی مشکل فعلی را کوچک و در اقدام بعدی مشکل را ریشه‌ای حل کنیم.

**رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن**
**هرمزگان:**
**شرکتهای بزرگ اقتصادی**
**هرمزگان، کارت بازرگانی‌شان**
**را از استان بگیرند**

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن هرمزگان گفت: بیشتر واحدهای صنعتی و اقتصادی کارت بازرگانی خود را از سایر استان‌ها دریافت می‌کنند که این مسئله هم باعث کاهش اقتدار و کاهش درآمدهای اتاق و نهایتاً محدودیت درانجام مسئولیت‌های اجتماعی می‌شود.

به گزارش ایرنا، محمدرضا صفا در جمع فعالان اقتصادی هرمزگان، افزود: از دادستان مردمی بندرعباس، بخاطر حمایت‌های پیوسته و پذیرش متواضعانه و کارگشایی فعالان اقتصادی تشکر ویژه دارم. به حق ایشان در هر شرایطی پذیرای فعالان اقتصادی و گشایشده مشکلات آنان بوده‌اند و از همکاری، همراهی و پشتیبانی رئیس کل دادگستری هرمزگان هم سپاسگزار و قدردانم.
وی با درخواست الزام شرکت‌های بزرگ اقتصادی به دریافت کارت بازرگانی از اتاق بازرگانی هرمزگان علی‌رغم صراحت مقررات مبنی بر دریافت کارت بازرگانی از اتاق محل فعالیت، عنوان کرد: بیشتر واحدهای صنعتی و اقتصادی کارت بازرگانی خود را از سایر استان‌ها دریافت می‌کنند که این مسئله هم باعث کاهش اقتدار و کاهش درآمدهای اتاق و نهایتاً محدودیت درانجام مسئولیت‌های اجتماعی می‌شود.
صفا با اشاره به اینکه الزام واحدهای تولیدی، صنعتی بزرگ و پرداخت مالیات و عوارض ارزش افزوده در استان محل فعالیت از دیگر درخواست‌هایمان است، تصریح کرد: هم اکنون علی رغم صراحت تبصره شش قانون بودجه سنواتی و قانون مالیات بر ارزش افزوده این واحدها از اجرای قانون خودداری می‌کنند، بدیهی است پرداخت این عوارض در استان موجب عمران و آبادانی مناطق شهری، روستایی و مناطق محروم استان می‌شود.

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان اضافه کرد: پرداخت عوارض آل‌پندگی صنایع آل‌پننده پارس جنوبی به شهرستان حوزه نفوذ آلودگی یعنی شهرستان پارسپان در استان هرمزگان بایستی انجام شود که علی رغم صراحت ماده شش قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر تقسیم عوارض آل‌پندگی به مناطق تأثیرپذیر، تأیید موضوع توسط محیط زیست و سازمان برنامه و بودجه کشور تاکنون سازمان امور مالیاتی از اجرای حکم قانونی خودداری کرده است.
وی سازماندهی و تعیین تکلیف وصول مالیات در منطقه آزاد قشم و کییش را مطرح کرد و افزود: هم اکنون قانونی برای دریافت مالیات پس از معافیت ۲۰ ساله در این مناطق وجود ندارد. حذف جرائم ناشی از عدم ارائه اظهارنامه مالیاتی تا سال ۱۴۰۴ و جلوگیری از گسترش و ایجاد صنایع آب بر در فلات مرکزی و تأیید بر انتقال این صنایع به مناطق ساحلی دریای عمان و خلیج فارس را صفا به عنوان درخواستشان مطرح کرد.

## استان خوزستان

**مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان**
**خبر دا:**

**آغاز دومین مرحله طرح پایش آرد**
**از کارخانه تا نانوای در خوزستان**



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان از آغاز دومین مرحله طرح پایش آرد از کارخانه تا نانوای در استان خبر داد.
امید جهان‌نژادیان در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به بحث پایش آرد در خوزستان اظهار کرد: دومین مرحله طرح پایش آرد از کارخانه تا نانوای در استان آغاز شده است و با حضور ناظران اداره کل غله و خدمات بازرگانی در همه کارخانه‌های آرد خوزستان مسیر تولید آرد تا زمان تحویل در نانوای‌ها مورد پایش قرار خواهد گرفت.

وی با بیان اینکه تلاش خواهیم کرد با اجرای دقیق این طرح دست سودجویان اقتصادی از این موضوع کوتاه شود، افزود: واحدهای خیازی ملزم به بخت سهمیه روزانه خود و همکاری همه جانبه با بازرسان سازمان جهاد کشاورزی و دیگر گروه‌های مجاز بازرسی هستند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: همه

کارگر ساده، کارگر ماهر و کارگر متخصص مشغول به کار هستند، افزود: دستمز این زندانیان به‌صورت ماهیانه بر اساس ساعت کار به آنها پرداخت می‌شود.
مدیرکل زندان‌های استان بوشهر با اشاره به برگزاری جشن نسیم مهر در شهرستان‌های بوشهر، دشتستان و دشتی تصریح کرد: در این آئین‌های کمک‌های مالی خوبی برای حمایت از خانواده زندانیان جمع‌آوری شد.

حسینی با بیان اینکه پابند الکترونیکی در واقع بهره‌بردن از تکنولوژی روز در جهت کاهش جمعیت کیفری است، یادآور شد: سال گذشته ۲۴۰ نفر از زندانیان استان بوشهر از این تکنولوژی بهره‌مند شدند و در سال جاری نیز ۱۱۰ نفر از زندانیان تحت مراقبت پابند الکترونیک هستند.
وی با اشاره به اینکه دستگاه قضائی استفاده از مجازات‌های جایگزین حبس، به صورت مستمر در دستور کار قرار دارد، تأکید کرد: در طرح پابند الکترونیکی در راستای کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها، زندانیان حائز شرایط قانونی با استفاده از پابند الکترونیک در محدوده مشخص خارج از زندان دوران حبس خود را سپری می‌کنند و همین موضوع باتوجه به فراهم کردن فرصت اشتغال در خارج از زندان سبب بهبود معاش خانواده زندانی می‌شود.

مدیرکل زندان‌های استان بوشهر با بیان اینکه ۹۰ درصد از دادرسی‌ها در این استان به‌صورت الکترونیکی انجام می‌گیرد، ادامه داد: الکترونیکی شدن فرآیند دادرسی سبب تسریع در این فرایند و کاهش هزینه‌های مرتبط می‌شود.

حسینی با بیان اینکه ۹۵۱ نفر از زندانیان در استان بوشهر مشمول عفو رهبری شدند، اظهار کرد: از این تعداد، ۵۶۱ نفر از زندان‌ها آزاد و ۳۲۰ نفر نیز تقلیل یا تخفیف مجازات در مجازات شامل حائلشان شد.

وی با بیان اینکه در سه ماهه نخست امسال هشت نفر از محکومان به قصاص در استان بوشهر از جوبه دار رهایی یافتند، خاطرنشان کرد: سال گذشته ۲۱ نفر از محکومان به قصاص با گذشت اولیای دم به آغوش خانواده بازگشتند.

## استان هرمزگان

**استاندار هرمزگان:**
**هر ایرانی می‌تواند در ابوموسی**
**صاحبِ خانه شود**



استاندار هرمزگان در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان به تبیین عملکرد دولت سیزدهم در استان پرداخت و برنامه‌های دولت را برای حل مسائل اساسی استان از جمله در حوزه راه روستایی، تأمین آب پایدار، تحول در حوزه شیلات و احداث مسکن و کاهش آمار بیکاری تشریح کرد.
به گزارش مهر، مهدی دوستی در این دیدار بیان کرد: این دیدار به منظور ارائه گزارش و شنیدن توصیه‌ها، غدغه‌ها و خواسته‌های نماینده محترم ولی‌فقیه در استان از دولت سیزدهم در استان هرمزگان برگزار شد.

وی افزود: دولت سیزدهم از ابتدای فعالیت، گام‌های مهمی در راستای توسعه متوازن و گسترش عدالت در مناطق مختلف استان برداشته و در همه حوزه‌هایی که نیاز به کار و فعالیت بود، تلاش‌های خوبی صورت گرفت.

استاندار هرمزگان اظهار کرد: هرمزگان پایتخت اقتصاد دریا محور است و بر همین مبنای برنامه‌ریزی جامعی برای بهره بردن از ظرفیت دریا در حال انجام است، دولت سیزدهم اهتمام ویژه‌ای بر صدور مجوز صیادی به فعالان این حوزه و ساماندهی صیادان داشته تا بتوان بخشی از اشتغال مورد نیاز استان را از این طریق تأمین کرد.

وی تصریح کرد: در حوزه صیادان سنتی فاقد مجوز استان مطابق آخرین آمار برای ۷۸۰۰ نفر از افراد مجوز صادر شده و هویت دار شده‌اند، با این مجوز تقریباً مشکل حدود ۲۲ هزار نفر حل شده است، در حوزه شیلاتی اقدامات دیگری نظیر برق دار کردن مزارع، پرورش ماهی در قفس، زیستگاه مصنوعی و اقدامات مهم دیگری انجام شده که می‌تواند به حوزه شیلاتی کمک کند.

نماینده عالی دولت در هرمزگان اضافه کرد: در حوزه اشتغال گام‌های خوبی برداشته شد در سال ۱۴۰۱ استان متعهد به ایجاد حدود ۳۸ هزار شغل بود اما خوشبختانه توانستیم حدود ۵۱ هزار شغل با کم ملی منحصربه‌فرد و با قابلیت راستی آزمایی ایجاد کنیم که نشانگر اجرای ۱۳۰ درصدی تعهد است و به نسبت سال ۱۴۰۰ رشدی دو برابری شاهد بودیم.
وی با اشاره به اینکه میان تولید شغل و نرخ بیکاری استان تناقض وجود دارد اظهار داشت: استان هرمزگان توانایی زیادی در حوزه تولید شغل دارد و تلاش داریم با دو راهبرد اساسی یعنی برگزاری آزمون شفاف و دایم کردن هنرستان‌های مهارتی و تخصصی، نیروهای بومی توانمند و متخصص را در صنایع استان جذب کنیم.

استاندار هرمزگان ادامه داد: در حوزه راهسازی روستایی یک تصمیم مهم گرفته شده، در سطح استان ۱۵۵ روستا محصور بودند و راه دسترسی مناسبی نداشتند که در مجموع بالغ بر

ترکیبی و هوشمند شده‌اند و تلاش می‌کنند با محوریت جنگ روانی تحرکاتی را در فهم مردم و ملت ما بویژه جوانان ایجاد کند که باید در این زمینه بسیار هوشیار باشیم.
گفتنی است: قرائت قرآن توسط فرزند شهید زارع، روایتگری، رزمنده بسیجی و یکی از راویان دوران هشت سال دفاع مقدس، مداحی و نوحه‌سرایی و تجلیل از خانواده‌های شهدای جهادگر ازجمله برنامه این مراسم معنوی بود.

## استان بویراحمد

**استاندار بوشهر خبر داد:**
**آغاز واگذاری زمین به خانواده‌های**
**مشمول قانون جوانی جمعیت**
**در بوشهر**



استاندار بوشهر از آغاز واگذاری زمین به خانواده‌های مشمول قانون جوانی جمعیت در استان خبر داد و گفت: این طرح در مدت ۱۰ روز از عید سعید قربان تا عید غدیر خم در شهرستان‌های ۱۰ گانه استان اجرا می‌شود.
به گزارش ایسنا، احمد محمدی‌زاده در جلسه شورای تأمین مسکن استان بوشهر با تأکید بر تسریع در اجرای طرح ملی نهضت مسکن در استان اظهار کرد: در راستای مشوق‌های قانون جوانی جمعیت، واگذاری زمین به خانواده‌های دارای ۳ فرزند اجرایی می‌شود.

وی با اشاره به قراردادهای واگذاری زمین به خانواده‌های مشمول قانون جوانی جمعیت خاطرنشان کرد: به تمام خانواده‌هایی که دارای ۳ فرزند بر اساس قانون جوانی جمعیت هستند زمین تعلق می‌گیرد و این مهم در تمام شهرستان‌های استان بوشهر مصوب شده است.

استاندار بوشهر با بیان اینکه در همه شهرستان‌های ۱۰ گانه استان بوشهر زمین به واجدان شرایط واگذار می‌شود گفت: قرارداد واگذاری زمین به خانواده‌های دارای شرایط از عید سعید قربان تا عید غدیر خم در همه شهرستان‌ها اجرا می‌شود.
محمدی‌زاده اضافه کرد: در ۱۳ خرداد امسال مصوب شد که در تمام شهرستان‌های استان بوشهر زمین به واجدان شرایط بر اساس قانون جوانی جمعیت واگذار شود.

وی از آغاز پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهرستان‌ها خبر داد و بیان کرد: بر اساس تنظیم جدول مربوطه، پروژه‌های ساخت مسکن در قالب نهضت ملی مسکن در مدت ۱۰ روز از عید قربان تا عید غدیر خم هر روز در یک شهرستان ضمن واگذاری قرارداد زمین فرزندآوری به مشمولان قانون جوانی جمعیت، مراسم ازدواج آسان برگزار می‌شود.
استاندار بوشهر، عملکرد استان در ازدواج آسان را مطلوب دانست و بیان کرد: آمارها نشان می‌دهد در سه ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل نرخ ازدواج ۲۰ درصد افزایش یافته است که نشان از تلاش دست‌اندرکاران و عنایت خداوند متعال است.

محمدی‌زاده با تأکید بر ادامه برنامه ازدواج آسان در استان بوشهر گفت: بر اساس برنامه‌ریزی از عید قربان تا عید غدیر به مدت ۱۰ روز هر شب در یک شهرستان مراسم ازدواج آسان برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه مزدوجین و چهپزیه آنان آماده شده است افزود: این مراسم همراه با واگذاری زمین به مشمولان قانون جوانی جمعیت از ۷ تا ۱۷ تیر ماه هر شب در یکی از شهرستان‌های برگزار می‌شود.

**مدیر کل زندان‌های استان بوشهر :**
**بهره‌مندی ۱۵۰۰ زندانی**
**از کمک‌های انجمن حمایت**
**از زندانیان بوشهر**

مدیرکل زندان‌های استان بوشهر گفت: به‌منظور کاهش آسیب‌های ناشی از حبس سرپرستان خانواده، سال گذشته بیش از هزار و ۵۰۰ نفر از زندانیان خانواده‌هایشان از خدمات حمایتی انجمن حمایت از زندانیان این استان بهره‌مند شدند.

به گزارش ایرنا، سید محشتم حسینی در نشست با خبرنگاران افزود: این حمایت‌های ۲۰۰ دسته مالی و معنوی انجام می‌گیرد؛ حمایت‌های مالی شامل توزیع بسته معیشتی، تهیه لوازم خانگی، کمک هزینه درمانی، کمک هزینه‌های جاری منزل و کمک هزینه ودیعه مسکن و حمایت‌های معنوی شامل مشاوره، ممدکاری، آموزش‌های مهارتی و ترک اعتیاد هستند.

با بیان اینکه اشتغال به کار زندانی پایه اصلی اصلاح و تربیت است، عنوان کرد: در این راستا بیش از هزار نفر زندانی به‌صورت نشسته درون اندرز‌گاه‌ها، ۲۰۰ نفر در کارگاه‌های زندان‌ها و ۳۶۰ نفر از زندانیان استان بوشهر به‌صورت اعزام به بخش خصوصی مشغول به فعالیت هستند.

وی با بیان اینکه بسیاری زندانیان استان بوشهر به‌صورت

## استان فارس

### لاړستان

**مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خبر داد:**

**شروع عملیات اجرایی بهسازی**
**محور اهل – کمشک**



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، حسن شبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از شروع فعالیت پیمانکار در عملیات بهسازی محور اهل – کمشک در شهرستان لامرد خبر داد.
شبانی با بیان اینکه این محور به عنوان محور اتصال شهرستان بستک از استان هرمزگان به شهرستان لامرد از فارس است، افزود: با توجه به روابط اقتصادی مردم غرب حوزه شهرستان بستک با شهرستان لامرد، این جاده از این نظر برای مردم منطقه دارای اهمیت است.

وی با اشاره به اینکه این مسیر ارتباطی باعث خواهد شد دسترسی شهرستان لامرد به اسکله شهید رجایی نیز ۵۰ کیلومتر کاهش یابد، تصریح کرد: قطعه اول این محور با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال به طول ۱۲ کیلومتر هم اکنون از سوی پیمانکار در حال اجراست که با تکمیل آن، جاده موجود با عرض ۵ متر به عرض ۹/۶ متر افزایش یافته و این مسیر اصلاح و ایمن خواهد شد.

شبانی در ادامه بیان کرد: برای تکمیل قطعه دوم این محور ارتباطی به طول ۱۰ کیلومتر تا روستای دین‌الدین که آخرین روستا در حوزه شهرستان لامرد است در حال پیگیری برای تخصیص اعتبار آن هستیم که پس از طی این مراحل با بهره‌برداری از این قطعه مسیر لامرد – اشکنان – اهل – کمشک شکل قابل قبولی خواهد گرفت.

### تبریز

**فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر:**

**وجود شهدا باعث شده یک وجب**
**از خاک کشور از دست نرود**

چهارمین یادواره شهدای جهادگر (سنگر سازان بی سنگر) شهرستان تیریز برگزار شد.

**سرویس خبری/ علیرضا مقدسی:** آیین گرامیداشت یاد و خاطره چهارمین یادواره شهدای والامقام جهادگر شهرستان تیریز با حضور خانواده شهدا، ایثارگران حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمود حسینی امام جمعه تیریز، سردار قنبری فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر، سرهنگ هاشمیان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه تیریز، سرهنگ کریمی فرمانده انتظامی، سرهنگ متقی پیشه فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان بختگان، پیشکوتان جهاد و شهادت، بسیجیان و جمعی از مسئولین شهرستانی و حضور گسترده مردم مؤمن و ولایتمدار تیریز در مصلی نماز جمعه برگزار شد.

در این مراسم سرهنگ هاشمیان فرمانده سپاه مقاومت سپاه شهرستان تیریز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جهادگر (سنگر سازان بی سنگر) شهرستان تیریز و عرض خیرمقدم به میهمانان بویژه، خانواده‌های شهدا و مسئولین و مردم ولایتمدار شهرستان به گزارشی از اهداف برگزاری این یادواره پرداخت و با بیان این مطلب که هدف از برگزاری یادواره شهدا ترویج فرهنگ ایثار و شهادت بین نسل جوان است گفت: آیین یادواره شهدا فرصت مناسب و بهانه‌ای برای معرفی ارزش‌های دفاع مقدس است.

در ادامه سردار قنبری فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر، در این مراسم معنوی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جهادگر (سنگر سازان بی سنگر) گفت: یاران حضرت امام خمینی (ره) مظلومانه جنگیدن و جان شیرین خود را فدا کردند تا حریم مقدس ولایت حفظ شود و به برکت وجود شهدای عزیزی چون شهدای جهادگر، ایران اسلامی یک وجب از خاک خود را از دست نداده است.

فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر، به دستاوردهای انقلاب اسلامی در دوران دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: رزمندگان ما با اخلاص ایمان و ازجان‌گذشتگی با دست خالی ونداشتن امکانات نظامی و دشواری‌های زیاد این کشور عزیز، با فرهنگ ایثار و گذشت حفظ کردند.
وی افزود: اگر این فرهنگ ایثار و شهادت و ازخودگذشتگی در مملکت ما نهادینه نشود ما مدیون خون شهدا هستیم و باید جوانبگوی آنان باشیم چرا که شهدا به مملکت ما بها و ارزش دادند پس باید این ارزش‌ها را حفظ نماییم و با اطاعت از مقام معظم رهبری کشور را به قله‌های بالاتر رفیع پیشرفت و آبادانی برسانیم.

سردار قنبری در پایان گفت: امروز دشمنان وارد یک جنگ